
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月3日 耕地課 

小規模土地改良事業　平尾農道
改良工事

3,740,000 円 0 円 別添 平成26年10月7日 から 3,160,000 円

土木工事業 9:30 14000223 和歌山市平尾地内 120 日 3,160,000 円 0 平成27年2月3日 まで 84.49 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月3日 教育施設課 

小倉小学校防球ネット設置その
他工事

3,740,000 円 0 円 別添 平成26年10月9日 から 3,250,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

10:00 14000212 和歌山市新庄３４８番地 90 日 3,250,000 円 0 平成27年1月6日 まで 86.90 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月3日 耕地課 

農道舗装改良工事　有功地区園
部外１箇所

2,481,000 円 0 円 別添 平成26年10月9日 から 2,100,000 円

ほ装工事業 10:30 14000216 和歌山市園部地内外１箇所 100 日 2,100,000 円 0 平成27年1月16日 まで 84.64 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月7日 下水道建設課 

雑賀崎漁港集落整備工事（その
３７）

21,558,000 円 0 円 別添 平成26年10月11日 から 17,920,000 円

土木工事業 9:30 14000166 和歌山市雑賀崎地内 170 日 17,920,000 円 0 平成27年3月29日 まで 83.12 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月7日 道路管理課 又二橋橋梁補修工事 19,612,000 円 0 円 別添 平成26年10月10日 から 16,470,000 円

土木工事業 10:00 14000221 和歌山市吉礼地内 120 日 16,470,000 円 0 平成27年2月6日 まで 83.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月7日 耕地課 

小規模土地改良事業　永山水路
改良工事

7,047,000 円 0 円 別添 平成26年10月9日 から 5,930,000 円

土木工事業 10:30 14000219 和歌山市永山地内 130 日 5,930,000 円 0 平成27年2月15日 まで 84.15 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月7日 道路管理課 北新橋橋梁補修工事 16,876,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 11:00 14000222 和歌山市元寺町４丁目地内 120 日 14,140,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月7日 道路管理課 

新和歌浦中之島紀三井寺線舗装
維持修繕工事

24,835,000 円 0 円 別添 平成26年10月11日 から 20,850,000 円

ほ装工事業 11:30 14000217
和歌山市中之島地内から吉田地
内まで

120 日 20,850,000 円 0 平成27年2月7日 まで 83.95 ％

3

工事種別

15

井口建設   （株）協和開発   （有）國友組   庄司建設工業
（株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東部建設   （株）藤島建設   藤本開発（株）   （株）藤本
水道   （有）方希産業   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設

工事場所

（株）日紀建設   三笠建設（株）   （株）三﨑工業

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）創和建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

三笠建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）杖村舗装建設   松浦舗
道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工
業   佳江建設（株）   （有）和西建設

9
三笠建設
（株）

4 智代美建設（株）   （株）柳原重機工業 2
（株）柳原重
機工業

（株）小池組   （有）光華園   庄司建設工業   智代美建設（株）
（有）西尾組   （有）ユートピア建設

6
智代美建設
（株）

6
（有）栄起創建   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業
（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部
建設   （株）藤島建設   （株）藤本水道

10
（株）創和建
設

5

0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

8

加建工業（株）   亀井建設工業（株）   木下建設（株）   （株）
幸輝開発   （株）関組   （株）杖村舗装建設   （株）藤本水道
益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）
三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）   （有）和西建設

14
佳江建設
（株）

7



平成２６年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月7日 教育施設課 

福島小学校屋内運動場屋根塗装
その他工事

5,156,000 円 0 円 別添 平成26年10月10日 から 4,550,000 円

塗装工事業 13:30 14000225 和歌山市福島１３５番地の４ 60 日 4,550,000 円 0 平成26年12月8日 まで 88.25 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月14日 教育施設課 

芦原小学校屋外プール改築設備
工事

40,500,000 円 0 円 別添 平成26年10月18日 から 35,260,000 円

管工事業 9:30 14000195
和歌山市雄松町４丁目２５番地
の１

165 日 35,260,000 円 0 平成27年3月31日 まで 87.06 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月14日 住宅第２課 

東和第６団地合併浄化槽設置工
事

32,670,000 円 0 円 別添 平成26年10月18日 から 32,500,000 円

管工事業 10:00 14000229 和歌山市杭ノ瀬１７番地の４ 120 日 28,640,000 円 0 平成27年2月14日 まで 99.48 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月17日 道路管理課 道路修繕工事　東山東地区南畑 2,435,000 円 0 円 別添 平成26年10月21日 から 2,030,000 円

土木工事業 10:30 14000246 和歌山市南畑地内 80 日 2,030,000 円 0 平成27年1月8日 まで 83.37 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月17日 耕地課 農道改良工事　東山東地区南畑 1,412,000 円 0 円 別添 平成26年10月21日 から 1,190,000 円

土木工事業 11:00 14000227 和歌山市南畑地内 70 日 1,190,000 円 0 平成26年12月29日 まで 84.28 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月17日 耕地課 水路改良工事　和佐地区井ノ口 2,025,000 円 0 円 別添 平成26年10月22日 から 1,690,000 円

土木工事業 11:20 14000220 和歌山市井ノ口地内 100 日 1,690,000 円 0 平成27年1月29日 まで 83.46 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月17日 耕地課 

農道舗装改良工事　岡崎地区寺
内

1,867,000 円 0 円 別添 平成26年10月22日 から 1,829,000 円

ほ装工事業 11:50 14000232 和歌山市寺内地内 70 日 1,580,000 円 0 平成26年12月30日 まで 97.96 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月21日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１３ 18,842,000 円 0 円 別添 平成26年10月24日 から 15,740,000 円

土木工事業 9:30 14000255 和歌山市中之島地内 100 日 15,740,000 円 0 平成27年1月31日 まで 83.54 ％

オーロン物産（株）   栗原塗装   （株）新光商事   （有）谷村塗
装工業   （有）西庄西本建設   （有）西原塗装工業   山田塗装店
吉川塗装（株）

8 山田塗装店

10 （株）小薮設備   中村設備工業（株）   （株）藤本水道 3
（株）小薮設
備

9

（株）小薮設備   中村設備工業（株）   （株）藤本水道 3
（株）藤本水
道

12
庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代
美建設（株）   （株）東部建設   藤本開発（株）   （有）方希産
業   （有）ユートピア建設

9
（株）東部建
設

11

庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代
美建設（株）   （株）東部建設   （有）方希産業   （有）ユート
ピア建設

8 力土建（有）

14
（株）江川組   （株）建設業ヤマシン   （有）弘成開発   根田建
設（株）   五大建設工業   （株）大平建設   （株）田中建設
（株）徳川総業   平松建設   山博組   （有）芳野組

11
（株）田中建
設

13

（株）希真産業   （株）幸輝開発 2
（株）幸輝開
発

16
角谷産業（株）   （株）竹下組   （株）日紀建設   原実業   山博
組   （有）芳野組

6 （有）芳野組

15



平成２６年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月21日 下水道管理課 

下水路整備工事　松江地区松江
東４丁目

5,219,000 円 0 円 別添 平成26年10月23日 から 4,340,000 円

土木工事業 10:30 14000240 和歌山市　松江東４丁目地内 100 日 4,340,000 円 0 平成27年1月30日 まで 83.16 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月21日 営繕課 港公園便所整備工事 13,550,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 11:00 14000239
和歌山市築港４丁目１４番の一
部

120 日 11,750,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月21日 道路建設課 湊６１号線道路改良工事 16,529,000 円 0 円 別添 平成26年10月23日 から 13,800,000 円

ほ装工事業 11:30 14000252 和歌山市湊地内 80 日 13,800,000 円 0 平成27年1月10日 まで 83.49 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月21日 下水道管理課 

紀三井寺ポンプ場危険物貯蔵槽
設置工事

29,450,000 円 0 円 別添 平成26年10月24日 から 28,800,000 円

機械器具設
置工事業

14:00 14000247
和歌山市紀三井寺字樋先１９０
番３

150 日 24,400,000 円 0 平成27年3月22日 まで 97.79 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月24日 下水道管理課 名草分区マンホール修繕工事 2,611,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 14000250 和歌山市紀三井寺地内 95 日 2,140,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月24日 下水道管理課 

水路維持修繕工事　四箇郷地区
加納

2,494,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 14000248 和歌山市加納地内 95 日 2,090,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月24日 耕地課 ため池改良工事　紀伊地区府中 1,447,000 円 0 円 別添 平成26年10月29日 から 1,230,000 円

土木工事業 11:00 14000249 和歌山市府中地内 100 日 1,230,000 円 0 平成27年2月5日 まで 85.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月28日 道路管理課 北新橋橋梁補修工事 16,876,000 円 0 円 別添 平成26年10月31日 から 14,140,000 円

土木工事業 9:30 14000222 和歌山市元寺町４丁目地内 120 日 14,140,000 円 0 平成27年2月27日 まで 83.79 ％

（有）永晃建設工業   加建工業（株）   （有）川崎組   （株）里
村建設   （株）三進建設工業   真和建設   （株）大亜建設工業
中村設備工業（株）   （有）西庄西本建設   （株）丸栄山下組
森田鉄建（株）   （有）山健重機整備   良誠工業（株）   ワタカ
建設（株）   （有）和西建設

15
（有）西庄西
本建設

18 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

17

（株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）里村
建設   （株）杖村舗装建設   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   （有）山口工業   （有）和西建設

9
（有）和西建
設

20 （株）中山建設   （株）湊組 2 （株）湊組

19

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

22 0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

21

（株）建設業ヤマシン   五大建設工業   （有）芳野組 3 （有）芳野組

24
（株）中山建設   （有）西尾組   （有）山健重機整備   （有）
ユートピア建設

4
（有）ユート
ピア建設

23



平成２６年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月28日 耕地課 水路改良工事　紀伊地区田屋 7,549,000 円 0 円 別添 平成26年10月31日 から 6,330,000 円

土木工事業 10:00 14000243 和歌山市田屋地内 150 日 6,330,000 円 0 平成27年3月29日 まで 83.85 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月28日 下水道管理課 

下水路整備工事　楠見地区市小
路

6,442,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 14000256 和歌山市　市小路地内 120 日 5,330,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月28日 道路管理課 

市道加太９０号線災害復旧関連
工事

5,200,000 円 0 円 別添 平成26年10月31日 から 4,350,000 円

土木工事業 11:00 14000261 和歌山市加太地内 115 日 4,350,000 円 0 平成27年2月22日 まで 83.65 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月28日 教育施設課 

河南総合体育館外壁塗装改修そ
の他工事

29,070,000 円 0 円 別添 平成26年10月31日 から 25,730,000 円

塗装工事業 11:20 14000258 和歌山市和佐中１６５番地の１ 110 日 25,730,000 円 0 平成27年2月17日 まで 88.51 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月28日 住宅第１課 北島団地防水改修工事 20,620,000 円 0 円 別添 平成26年10月31日 から 18,230,000 円

防水工事業 11:50 14000264 和歌山市北島４３３番１号 70 日 18,230,000 円 0 平成27年1月8日 まで 88.41 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月31日 耕地課 水路改良工事　小倉地区新庄 2,229,000 円 0 円 別添 平成26年11月6日 から 1,850,000 円

土木工事業 9:30 14000257 和歌山市新庄地内 100 日 1,850,000 円 0 平成27年2月13日 まで 83.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月31日 道路管理課 

名草１３６号線舗装維持修繕工
事

3,985,000 円 0 円 別添 平成26年11月7日 から 3,290,000 円

ほ装工事業 10:00 14000273 和歌山市紀三井寺地内 70 日 3,290,000 円 0 平成27年1月15日 まで 82.56 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月31日 住宅第２課 

口須佐第２団地外壁塗装改修そ
の他工事

3,359,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

塗装工事業 10:30 14000275 和歌山市口須佐１６０番２ 90 日 2,970,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

（株）江川組   （株）建設業ヤマシン   （有）弘成開発   五大建
設工業   （有）柴山建設   泰興建設（株）   （株）日紀建設   原
実業   山博組   （有）芳野組

10
泰興建設
（株）

26 0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

25

中村設備工業（株）   （株）原庄組 2 （株）原庄組

28

（有）赤津塗装   オーロン物産（株）   亀井建設工業（株）   栗
原塗装   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業   （株）ナルセ
森田塗装店   山田塗装店   吉川塗装（株）   （株）ワッグ建設
若杉塗装店   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

14
（株）新光商
事

27

アサカワリフォーム（株）   大芝建材（株）   さち産業（株）
三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光商事
（有）谷村塗装工業   （株）ナルセ   （有）西庄西本建設   若杉
塗装店   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

12
アサカワリ
フォーム
（株）

30
（株）建設業ヤマシン   （有）弘成開発   （株）コウノ   根田建
設（株）   原実業   （有）芳野組

6
根田建設
（株）

29

亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）
幸輝開発   （株）杖村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
佳江建設（株）   （有）和西建設

12
（株）幸輝開
発

32 0 0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

31



平成２６年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成26年10月31日 住宅第２課 

口須佐第２団地屋上防水改修工
事

2,990,000 円 0 円 別添 平成26年11月7日 から 2,640,000 円

防水工事業 11:00 14000276 和歌山市口須佐１６０番２ 90 日 2,640,000 円 0 平成27年2月4日 まで 88.29 ％

オーロン物産（株）   さち産業（株）   （有）シールテック
（株）新光商事   （株）ナルセ   （有）西庄西本建設   和歌山ベ
ストン（株）   和防工業（株）

8
（有）シール
テック

33


